
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

- -7 

ATO DA REITORIA N. 	12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 	
Processo n. 23106.00023812004-57, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 14012004, de 181212004, publicado no 
DOU de 201212004, que concedeu pensão federal, a partir de 211112004, a Liduína 
Maria Mendonça, onde se lê: "alínea "a""; leia-se: "alínea "c". 

Brasília, c2 de A9,el 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

!tln 


